Администрация муниципального образования «Алнашский район»

[image: image1.png]

	«Алнаш ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «17» июля 2018 года
	№ 590

	с. Алнаши

О ведении реестра сертификатов                                                                  дополнительного образования
В соответствии с Положением о персонифицированном дополнительном образовании детей в муниципальном образовании «Алнашский район», утвержденном постановлением Администрации муниципального образования «Алнашский район» от 07.05.2018 года № 379 (далее – Положение), в целях формирования реестра сертификатов дополнительного образования, руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация муниципального образования «Алнашский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать прием заявлений о предоставлении сертификатов дополнительного образования и регистрации в реестре сертификатов дополнительного образования (далее – Заявления) от родителей (законных представителей) детей, проживающих на территории МО «Алнашский район»,   с 6 августа 2018 года.
2. Определить, что ведение реестра сертификатов дополнительного образования осуществляется муниципальным опорным центром МКОУ ДО Алнашский ДДТ  (далее – Организатор ведения реестра).

3. Определить в соответствии с Приложением 1 организации, осуществляющие в соответствии с пунктом 2.8 Положения прием и регистрацию Заявлений.

4. Установить, что реестр сертификатов дополнительного образования ведется в электронной форме с использованием информационной системы АИС «Реестр сертификатов дополнительного образования» (далее – Информационная система).

5. Организатору ведения реестра не позднее 6 августа 2018 года предоставить доступ организациям, указанным в Приложении 1, к необходимому для осуществления приема и регистрации Заявлений в рамках Информационной системы функционалу, в соответствии с правами, определенными для соответствующих организаций Положением.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации по социальным вопросам О.Н. Краснову.
7.  Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Алнашский район»

                                           А.В. Семенов

Исп. И.И. Печникова
(34150) 3-11-54

Приложение 1
к постановлению Администрации

МО «Алнашский район»

от «17» июля 2018 г. №590
Перечень организаций, осуществляющих прием и регистрацию заявлений на получение сертификатов дополнительного образования
	№
	Полное наименование организации
	Юридический адрес организации
	Фактические адреса, по которым осуществляется прием и регистрация Заявлений
	Фактические адреса, по которым осуществляется активация сертификата на основании Заявления (указывается при наличии прав активации сертификата)

	1
	МБОУ Алнашская СОШ им. Г.Д. Красильникова
	427880, Удмуртская Республика, с. Алнаши, ул. Комсомольская, д. 14
	427880, Удмуртская Республика, с. Алнаши, ул. Комсомольская, д. 14
	-

	2
	МКУ «Алнашский детский дом»
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, с.Алнаши, ул. Первомайская, д. 5
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Первомайская, д. 5
	-

	3
	МКОУ ДО Алнашский ДДТ
	427880 , Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Комсомольская, д. 4
	427880 , Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Комсомольская, д. 4
	427880 , Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Комсомольская, д. 4

	4
	МБОУ ДО «Алнашский ДЮСШ»
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Коммунальная, д. 7б
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Коммунальная, д. 7б
	-

	5
	МБОУ Байтеряковская СОШ
	427884, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Байтеряково, ул. Центральная, д. 55
	427884, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Байтеряково, ул. Центральная, д. 55
	-

	6
	МКОУ Кузебаевская СОШ
	427895, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Кузебаево, ул. Центральная, д. 50
	427895, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Кузебаево, у. Центральная, д. 50
	-

	7
	МКОУ Азаматовская СОШ
	427893, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Азаматово, ул. Клубная, д. 2
	427893, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Азаматово, ул. Клубная, д. 2
	-

	8
	МКОУ Варзи-Ятчинская СОШ
	427896, Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Варзи-Ятчи, ул. им. Байтерякова, д. 22
	427896, Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Варзи-Ятчи, ул. им. Байтерякова, д. 22
	-

	9
	МКОУ Муважинская СОШ
	427887, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Муважи, ул. Фестивальная, д. 13
	427887, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Муважи, ул. Фестивальная, д. 13
	-

	10
	МКОУ Новоутчанская СОШ им. Н.И. Иванова
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Новый Утчан, ул. Поперечная, д. 2
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Новый Утчан, ул. Поперечная, д. 2
	-

	11
	МКОУ Писеевская СОШ
	427892, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Нижний Сырьез, пр. Молодежный, д. 3
	427892, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Нижний Сырьез, пр. Молодежный, д. 3
	-

	12
	МКОУ Старо-Утчанская СОШ
	427898, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Старый Утчан, ул. Молодежная, д. 2
	427898, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Старый Утчан, ул. Молодежная, д. 2
	-

	13
	МКОУ Техникумовская СОШ
	427886, Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Асановский совхоз-техникум, ул. Школьная, д. 21
	427886, Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Асановский совхоз-техникум, ул. Школьная, д. 21
	-

	14
	МКОУ Удмурт-Тоймобашская СОШ
	427891, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Удмуртский Тоймобаш, ул. Малая, д. 4
	427891, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Удмуртский Тоймобаш, ул. Малая, д. 4
	-

	15
	МКОУ «АСОШ им. Т.К. Борисова»
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Нижнее Асаново, ул. М.Крылова, д. 1 г
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Нижнее Асаново, ул. М.Крылова, д. 1 г
	-

	16
	МКОУ Железнодорожная ООШ
	427885, Удмуртская Республика, Алнашский район, ст. Железнодорожная станция Алнаши , ул. Лесная, д. 6
	427885, Удмуртская Республика, Алнашский район, ст. Железнодорожная станция Алнаши , ул. Лесная, д. 6
	-

	17
	МКОУ Старо-Шудьинская ООШ
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Старая Шудья, пер. Берёзовый, д. 1
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Старая Шудья, пер. Берёзовый, д. 1
	-

	18
	МКОУ Сям-Каксинская ООШ
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Кузили, ул. Полевая, д. 8
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Кузили, ул. Полевая, д. 8
	-

	19
	МКОУ УГООШ им. А.Ф. Виноградова
	427882, РФ, Удмуртская Республика, Алнашский район, д.Удмуртское Гондырево, ул. Центральная, д. 23
	427882, РФ, Удмуртская Республика, Алнашский район, д.Удмуртское Гондырево, ул. Центральная, д. 23
	-

	20
	МКОУ Чем-Куюковская ООШ
	427894, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Чемошур-Куюк, пер. Школьный, д. 1
	427894, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Чемошур-Куюк, пер. Школьный, д. 1
	-

	21
	МКОУ Нижне-Котныревская ООШ
	427883, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Нижнее Котнырево, ул. Новая, д. 1
	427883, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Нижнее Котнырево, ул. Новая, д. 1
	-

	22
	МКДОУ детский сад «Березка» с.Алнаши
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Комсомольская, д. 11
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Комсомольская, д. 11
	-

	23
	МБДОУ Удмурт-Тоймобашский детский сад
	427891 , Удмуртская Республика, Алнашский район, д.Удмуртский Тоймобаш, ул. Молодежная, д. 2
	427891 , Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Удмуртский Тоймобаш, ул. Молодежная, д. 2
	-

	24
	МБДОУ Ново-Утчанский детский сад
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Новый Утчан, ул. Школьная, д. 5
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Новый Утчан, ул. Школьная, д. 5
	-

	25
	МБУ ДО «Алнашская детская школа искусств»
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Комсомольская д.3
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Комсомольская д.3
	-

_174224244